平成28年7月29日

各    位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   佐 々  木 康 行

（コード番号 ２５７３ 東・札）

問 合 せ 先 執行役員経営管理部長  矢野 恭弘

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２０５１

固定資産の譲渡および特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は平成28年7月29日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

   業務効率化をはかるため、当社事業所の移転に伴う譲渡。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価格（百万円） 譲渡価格（百万円） 現況

札幌市白石区東札幌一条三丁目

1番35号

土地：  3,823.92ｍ２

建物：  1,365.96ｍ２

184

18

507

0

事務所

合  計 202 507

３．譲渡先の概要

   譲渡先は国内法人１社でありますが、譲渡先との守秘義務契約により公表を差し控え

させていただきます。

   なお、当社と譲渡先との間には、記載すべき資本関係、取引関係及び関連当事者とし

て特記すべき事項はありません。

４．譲渡の日程

   契約書締結  平成28年8月9日予定

   物件引渡   平成29年1月予定

５．今後の見通し

   上記固定資産の譲渡による平成28年12月期の業績に与える影響はありませんが、平成

29年12月期に約304百万円の特別利益を見込んでおります。

以  上